АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.09.2015
                                                                                                        № 34
п. Большая Саровка

Об утверждении протокола
 заседания жилищной комиссии от 18.09.2015 г. № 3
     Утвердить протокол заседания жилищной комиссии от 18.09.2015 № 3 в части:
     1. Распределению подлежат специализированные жилые помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по следующим адресам:

     - Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка, ул. Советская, д. 20, кв. 2, общая площадь 39, 1 кв. м.;

     - Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка, ул. Садовая, д. 3, кв. 2, общая площадь 46, 2 кв.м.;

     - Томская область, Колпашевский район, с. Новоильинка, ул. Центральная, д. 9, кв. 2, общая площадь 55,5 кв.м.
     Вышеуказанные жилые помещения подлежат распределению среди детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, включенных в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Саровского сельского поселения Колпашевского района Томской области (далее – Список).

     № 1 – Звонкова Анастасия Владимировна, 23.06.1997 года рождения, включена в Список на основании распоряжения администрации Саровского сельского поселения от 14.02.2013 № 10. На предложенное специализированное жилье по адресу: п. Большая Саровка, ул. Советская, д. 20, кв. 2 Звонкова согласилась. Комиссия решила: Звонковой Анастасии Владимировне предоставить во временное пользование на период с 18.09.2015- 18.09.2020 специализированное жилье по адресу: п. Большая Саровка, ул. Советская, д. 20 кв. 2, общая площадь 39,1 кв.м. и заключить с ней договор найма жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на выделенное жилье, состав семьи – 1 человек.
     № 2 – Вовк Максим Борисович, 10.05.1996 года рождения, включен в Список на основании распоряжения администрации Саровского сельского поселения от 15.04.2013 № 28. На предложенное специализированное жилье по адресу: п. Большая Саровка, ул. Садовая, д. 3, кв. 2 Вовк согласился. Комиссия решила: Вовк Максиму Борисовичу предоставить во временное пользование на период с 18.09.2015- 18.09.2020 специализированное жилье по адресу: п. Большая Саровка, ул. Садовая, д. 3 кв. 2, общая площадь 46,2 кв.м. и заключить с ним договор найма жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на выделенное жилье, состав семьи – 1 человек.

     № 3 – Колесов Павел Владимирович, 22.11.1995 года рождения, включен в Список на основании постановления администрации Саровского сельского поселения от 12.03.2015 № 29. На предложенное специализированное жилье по адресу: с. Новоильинка, ул. Центральная, д. 9, кв. 2 Колесов согласился. Комиссия решила: Колесову Павлу Владимировичу предоставить во временное пользование на период с 18.09.2015- 18.09.2020 специализированное жилье по адресу: с. Новоильинка, ул. Центральная, д. 9 кв. 2, общая площадь 55,5 кв.м. и заключить с ним договор найма жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на выделенное жилье, состав семьи – 1 человек.
Глава поселения

В.Н. Викторов